УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.11.2022 г. Зеленогорск № 320_________ _

Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
по химии в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, в целях исполнения приказа
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 06.09.2022
№ 247 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии в 2022-2023 учебном году (далее -
результаты олимпиады по химии) согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Разместить результаты олимпиады по химии на официальном сайте
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети
Интернет www.eduzgr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела дошкольного, общего и дополнительного образования
Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорск Чернову М.О.

Руководитель Управде!

Приложение
к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 01.11.2022 №320

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество МБОУ Класс Баллы Результат
7 класс

1 Веретнова Татьяна Александровна 164 7 20 Участник
2 Гусева Ольга Анатольевна 164 7 17,5 Участник
3 Сташко Виктор Андреевич 175 7 17 Участник
4 Черткова Алёна Андреевна 163 7 16 Участник
5 Буданов Денис Валерьевич 175 7 15 Участник
6 Шаповалова Софья Александровна 163 7 13,5 Участник-
7 Колесникова Ирина Станиславовна 163 7 12 Участник
8 Бойко Роман Владимирович 164 7 10 Участник
9 Бурячек Ангелина Владимировна 163 7 10 Участник
10 Полякова Анастасия Александровна 163 7 8,5 Участник
11 Решетникова Любовь Константиновна 164 7 8 Участник
12 Петровская Дарья Александровна 163 7 7,5 Участник
13 Захарова Амалия Андреевна 163 7 6,5 Участник

8 класс
1 Макаренко Иван Александрович 176 8 35 Победитель
2 Клочковская Анна Константиновна 161 8 32 Победитель
3 Катус Ангелина Александровна 174 8 30,5 Победитель
4 Логинов Кирилл Александрович 174 8 28,5 Призер
5 Тырышкина Анастасия Николаевна 174 8 27,5 Призер
6 Колотова Анна Павловнв 161 8 23,5 Участник
7 Автушко Сергей Александрович 169 8 22,5 Участник
8 Юшковская Анастасия Константиновна 169 8 22 Участник
9 Ждакаев Дмитрий Александрович 161 8 21,5 Участник
10 Кудрявцев Степан Алексеевич 169 8 21,5 Участник
И Кучерявая Алиса Степановна 164 8 21,5 Участник
12 Фильков Данила Андреевич 164 8 21,5 Участник
13 Данилова Мария Михайловна 174 8 21 Участник
14 Пулькина София Сергеевна 164 8 21 Участник
15 Трубановская Ксения Денисовна 164 8 21 Участник
16 Григорчук Илья Дмитриевич 174 8 20,5 Участник
17 Сазанович Анастасия Николаевна 161 8 20,5 Участник
18 Янсон Кирилл Владимирович 174 8 20,5 Участник
19 Савицкий Максим Андреевич 174 8 20 Участник
20 Аниканов Дмитрий Сергеевич 161 8 19,5 Участник
21 Вычужанин Михаил Николаевич 174 8 19,5 Участник
22 Федореев Артём Сергеевич 172 8 19,5 Участник
23 Штейнер Юлия Артемовна -167 8 19,5 Участник

24 Амосова Екатерина Евгеньевна 169 8 19 Участник
25 Собко Марина Владимировна 164 8 18,5 Участник
26 Тимощенко Мирон Владимирович 174 8 18,5 Участник
27 Рыбинцев Дмитрий Валерьевич 164 8 18 Участник
28 Гетманская Татьяна Алексеевна 164 8 17,5 Участник
29 Шикин Александр Сергеевич 169 8 17,5 Участник
30 Шеркунов Егор Евгеньевич 169 8 17 Участник
31 Захарина Ника Андреевна 164 8 16,5 Участник
32 Голешев Кирилл Александрович 174 8 15,5 Участник
33 Омельченко Иван Игоревич 164 8 15,5 Участник
34 Селифонтова Софья Александровна 174 8 15,5 Участник
35 Турусинова Екатерина Андреевна 174 8 15,5 Участник
36 Дележов Егор Анатольевич 174 8 14,5 Участник
37 Евмененко Ева Андреевна 164 8 14,5 Участник
38 Матвеева Олеся Павловна 164 8 14,5 Участник •
39 Пузикова Дарья Алексеевна 161 8 14,5 Участник
40 Утюжников Александр Константинович 161 8 14,5 Участник
41 Киселева Дарья Романовна 167 8 14 Участник
42 Александров Иван Сергеевич 175 8 13,5 Участник
43 Иванова Софья Сергеевна 174 8 13,5 Участник
44 Зимогляд Анна Сергеевна 172 8 13 Участник
45 Алексеев Алексей Евгеньевич 174 8 12,5 Участник
46 Бирюлева Арина Алексеевна 164 8 12 Участник
47 Вятчанина Виктория Сергеевна 172 8 И Участник
48 Артёменко Никита Андреевич 172 8 10,5 Участник
49 Гейдт Лия Александровна 167 8 10 Участник
50 Янсон Тимур Владимирович 174 8 9,5 Участник
51 Разумейко Арианна Юрьевна 169 8 9 Участник
52 Воронин Лев Андреевич 172 8 8 Участник
53 Немчинов Арсений Вячеславович 172 8 6 Участник

9 класс
1 Мосунова Екатерина Андреевна 174 9 23 Участник
2 Степаненко Алиса Андреевна 174 9 21 Участник
3 Балыков Данила Михайлович 176 9 18 Участник
4 Кушнерова Анна Эдуардовна 174 9 18 Участник
5 Раков Евгений Юрьевич 164 9 18 Участник
6 Харитонов Егор Владиславович 172 17 Участник
7 Голубева Анастасия Дмитриевна 161 9 15 Участник
8 Жигайло Ксения Степановна 174 9 15 Участник
9 Макрушин Тимофей Александрович 163 9 15 Участник
10 Григоренко Полина Евгеньевна 175 9 14 Участник
И Алексеева Екатерина Евгеньевна 164 9 13 Участник
12 Семченок Матвей Станиславович 174 9 13 Участник
13 Бычков Никита Сергеевич 167 9 12 Участник
14 Волков Арсений Евгеньевич 175 9 12 Участник
15 Бахтеева Екатерина Александровна 161 9 И Участник
16 Ленок Вячеслав Сергеевич 172 9 11 Участник

17 Мельников Михаил Арсеньевич 164 9 И Участник
18 Петрова Анна Андреевна 163 9 И Участник
19 Базилевский Станислав Алексеевич 169 9 10 Участник
20 Васильева Алиса Евгеньевна 163 9 10 Участник
21 Пушкина Алиса Владимировна 161 9 10 Участник
22 Аристархова Ангелина Александровна 174 9 9 Участник
23 Бычков Владислав Витальевич 161 9 9 Участник
24 Карпенко Анастасия Алексеевна 163 9 9 Участник
25 Рябченко Алина Романовна 174 9 9 Участник
26 Теляткина Юлия Евгеньевна 175 9 9 Участник
27 Уткова Виталина Александровна 176 9 9 Участник
28 Федечкина Юлия Сергеевна 169 9 9 Участник
29 Иванова Анна Вячеславовна 163 9 8 Участник
30 Шалыгина Софья Г еннадьевна 161 9 8 Участник
31 Рудько Иван Валерьевич 174 9 7 Участник ■
32 Чубарь Дмитрий Вячеславович 172 9 7 Участник
33 Игнатюк Виктория Александровна 167 9 6 Участник
34 Штейнер Софья Петровна 164 9 6 Участник
35 Андреева Анастасия Дмитриевна 174 9 5 Участник
36 Колесник Анастасия Дмитриевна 172 9 5 Участник
37 Котельник Степан Андреевич 167 9 5 Участник
38 Юртин Алексей Алексеевич 174 9 5 Участник
39 Аксенов Иван Дмитриевич 175 9 4 Участник
40 Кононенко Ирина Романовна 172 9 4 Участник
41 Оружило Дарина Евгеньевна 176 9 4 Участник
42 Родиончев Сергей Владимирович 169 9 4 Участник
43 Гришина Алиса Андреевна 172 9 3 Участник
44 Матурина Карина Константиновна 172 9 3 Участник
45 Мищенко Софья Юрьевна 167 9 3 Участник
46 Северюхин Даниил Владимирович 167 9 3 Участник
47 Тумаков Семён Михайлович 167 9 3 Участник
48 Сосновская Дарина Алексеевна 174 9 3 Участник
49 Стромилова Софья Михайловна 172 9 3 Участник
50 Березненко Ярослав Сергеевич 169 9 2 Участник
51 Бродилов Владислав Андреевич 175 9 2 Участник
52 Киселева Виктория Сергеевна 175 9 2 Участник
53 Кригир Дарья Михайловна 175 9 2 Участник
54 Никитина Софья Вадимовна 174 9 2 Участник
55 Плешакова Валерия Федоровна 172 9 2 Участник
56 Коробкина Дарья Андреевна 167 9 0 Участник
57 Морозова Анастасия Павловна 175 9 0 Участник

10 класс
1 Крупенько Милана Сергеевна 169 10 26,25 Победитель
2 Калягин Андрей Петрович 167 10 22,25 Участник
3 Люфт Ярослава Викторовна 163 10 19,75 Участник
4 Тетерина Ксения Валерьевна 169 10 18 Участник
5 Рейм Адрей Станиславович 164 10 17,5 Участник

6 Балакирева Арина Александровна 169 10 17 Участник
7 Апрелков Владислав Сергеевич 174 10 15,5 Участник
8 Денисов Дмитрий Максимович 172 10 14,25 Участник
9 Кудрявцев Максим Игоревич 163 10 13,75 Участник
10 Барышева Полина Викторовна 163 10 13,25 Участник
11 Трофимова Елизавета Максимовна 161 10 13 Участник
12 Цивилева Мария Ивановна 164 10 12,75 Участник
13 Филимохина Ольга Михайловна 164 10 12 Участник
14 Чуваева Валерия Дмитриевна 175 10 10,5 Участник
15 Клименко Виталий Александрович 164 10 10 Участник
16 Михайлова Александра Андреевна 174 10 9,75 Участник
17 Порсев Дмитрий Александрович 174 10 8,25 Участник
18 Иванова Виктория Владимировна 172 10 6 Участник
19 Осягина Арина Дмитриевна 172 10 5 Участник
20 Шуенкина Анна Александровна 161 10 5 Участник
21 Голуб Татьяна Дмитриевна 163 10 4,25 Участник

11 класс
1 Прокопенко Мария Александровна 174 и 44 Победитель
2 Ковальчук Анастасия Павловна 163 и 32 Победитель
3 Данилова Кристина Дмитриевна 175 и 26 Победитель
4 Ершова Ксения Дмитриевна 174 и 25,5 Призер
5 Косухин Игорь Сергеевич 174 и 23 Участник
6 Порошина Светлана Витальевна 169 11 23 Участник
7 Киреева Екатерина Сергеевна 169 и 21,5 Участник
8 Красноусова Анастасия Павловна 161 и 21,5 Участник
9 Дылкина Виктория Викторовна 167 и 19 Участник
10 Бернякович Вадим Алексеевич 174 и 17,5 Участник
11 Засыпкин Денис Дмитриевич 176 и 14,5 Участник
12 Хома Захар Леонидович 164 и 14,5 Участник
13 Андреева Диана Вадимовна 176 и 13,5 Участник
14 Поздняков Максим Алексеевич 172 и И Участник
15 Маршанский Роман Владимирович 164 и 9,5 Участник
16 Катус Ростислав Евгеньевич 172 и 9 Участник
17 Баженов Валентин Алексеевич 164 и 6,5 Участник